Câmara Municipal de Pains
Estado de Minas Gerais

CNPJ: 23.765.308/0001-23
Praça Tonico Rabelo, 66 -  Pains -  35.582-000

TERMO DE POSSE

A Câmara Municipal de Pains, por meio de seu presidente, Sr. Paulo Sérgio

de Morais, EMPOSSA aos seis dias do mês de março de dois mil e dezessete,

a Sra. Lucília de Melo Paula, nomeada e qualificada pela portaria 06/201$,

no cargo de Agente de Administração, do quadro de servidores do

Legislativo Painense, para o qual foi aprovada no Concurso Público 01 /

A concursada apresentou todos os documentos solicitados, inclusive

declaração de bens e, prestou o compromisso de desempenhar bem e

fielmente os deveres de seu cargo.

Para que produza os efeitos legais lavrou-se o presente termo de posse que

vai assinado por mim e pela empossada.

2015.

Agente de Administração

Paulo bergio de Morais
Presidente da Câmara Municipal de Pains